
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00581295- -UNC-ME#ESCMB

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

La RR-2025-90-E-UNC-REC que obra en orden 34 por la cual se designa interinamente
a personal docente de la Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano,

Lo manifestado y solicitado en el orden 35 por el Área de Registro, Control y
Protocolización;

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Rectificar la “REFERENCIA” de la RR-2025-90-E-UNC-REC en el
sentido de que donde dice “…EX-2023-00501945- -UNC-ME#ESCMB...” debe decir “…
EX-2024-00581295- -UNC-ME#ESCMB…”

ARTICULO 2º.- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento, efectos y
notificación de los/as interesados/as a la Escuela Superior de Comercio Manuel
Belgrano.

ja/jf


	fecha: Jueves 20 de Febrero de 2025
	numero_documento: RR-2025-172-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2025-02-19T16:08:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-20T10:29:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-20T10:29:10-0300
	GDE UNC




